
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сьома сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 березня 2021 
 

Про скасування рішення 41 сесії 
Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області 
7 скликання від 22.01.2019 року 
«Про надання дозволу  
гр. Марченку Едуарду 
Михайловичу на розроблення 
технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) 
по вул. Яблунева, 14» 
 

Розглянувши звернення громадянина Марченка Едуарда Михайловича 

стосовно скасування рішення сесії 41 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 22.01.2019 р. «Про надання дозволу  

гр. Марченку Едуарду Михайловичу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) по вул. Яблунева, 14», відповідно до статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва, земельних ресурсів та екології 

(протокол №5 від 09.03.2021р.) Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Скасувати рішення 41 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 22.01.2019 р. «Про надання дозволу 

гр. Марченку Едуарду Михайловичу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) по вул. Яблунева, 14».  

 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)               Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


